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PETITS DEJEUNERS

EXPRESS 9,00€ BELDI 7,90€
Viennoiseries, Piccolo, Nutella, Pain, Oeufs, Huile d’olive, Olive, Fromage,
Confiture, Jus d’orange, Café ou thé Miel, Jus d’orange, Café ou thé
SWEET g.00¢ SALE 8,00€
Crepe nutella, Yoghourt, Jus d’orange, Oeufs avec sucuk, Feta, Comcombre,
Chocolat au lait Tomates, Olive, Simit, Café ou theé
CROQUE 1,50€ g THE-nTRE J.00¢
Croque monsieur, Olive, Jus d’orange, Pain, Msemen, Beghrir, Oeufs,
Yoghourt Fromage, Confiture, Miel, Olive, Huile,

2 90€ Salade de fruit, Caté ou thé 100€
1 el QS TR SUPPLEMENTS : ’
Pain chocolat, Pain , Confiture, Huile, Yoghourt,
Salade de fI’llit Café ou thé Pain Chocolat, Croissant 3 Msemen,

Harcha, Beghrir, Meloui, Oeuf
L*ORIENTAL 7 90€

Harcha, Meloui, Beghrir, Huile, Miel,
Nutella, Confiture, Café ou thé
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ENTREE

Harira 4,00€
Bisara 4,00€
Croquette de fromage 8.00€
Salade de poulet 8.00¢€
Scampis a l'ail 12.00¢€
Scampis Diabolo 12.00¢€
Salade de Scampis Pesto 12,50 €
NOS PLATS

Assiette poulet 12,00¢€
Assiette Kefta 12,00€
Assiette Merguez 12,00¢€
Assiette Steak de boeuf 12,00€
Assiette Mixte 15,00¢€
Accompagnements :

Sauce du chef, Creme ail, Creme Poivre vert,
Sauce, Champignons, Sauce Diabolo,
Frites, Pates, Potatoes, Croquettes

NOS DESSERTS

AVEGC BOULE DE GLACE (*)

Donuts *

Crepe Chantilly *

Crepe Banane/Chantilly *

Crepe Fraise/Chantilly *
Crepe Nutella/Chantilly *
Gaufre Nutella/Chantilly *
Salade de fruits/Choco fondant g 50 ¢

SMOTHIES/JUS

Jus/Smot!
Jus/Smot]
Jus/Smot.
Jus/Smot.

nie Fraise
nie Orange
nie Ananas
nie Mangue

Jus/Smot.

hie Fraise-Banane

3,00€
9,00€
6,00€
6,00€
9,00€
6,00€

3,00€
3,00€
3,90¢€
3,90€
4,00€



JUS DE FRUITS AUK LAIT

Pomme
Banane
Avocat
Avocat-Banane

MILSHAKES

Bueno

Oreo

Speculos
Cookies
Ferrero Rocher
M&EM'S

Vanille

Fraise

2,50€
2,00¢€
3,00€
3,90¢€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

MOJITO

Fraise
Citron
Menthe
Violette

Thé menthe
Café noir

Café au lait
Chocolat au lait

Coca, Fanta, Minute Maid,
Fuze Tea, Eau Plate,
Eau Gazeuse

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

2,00€



